
  
 

UNIWERSYTET 
JAGIELLOŃSKI  
W  KRAKOWIE 

 

Wydziałowa  
Komisja Wyborcza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Gołębia 24, p. 24 

31-007 Kraków 

 

 

UNIWERSYTET 
JAGIELLOŃSKI  
W  KRAKOWIE 

 

Wydziałowa  
Komisja Wyborcza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Gołębia 24, p. 24 

31-007 Kraków 

 

 

UNIWERSYTET 
JAGIELLOŃSKI  
W  KRAKOWIE 

 

Wydziałowa  
Komisja Wyborcza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Gołębia 24, p. 24 

31-007 Kraków 

 

 

UNIWERSYTET 
JAGIELLOŃSKI  
W  KRAKOWIE 

 

Wydziałowa  
Komisja Wyborcza 
Wydziału Filozoficznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Gołębia 24, p. 24 

31-007 Kraków 

 

 

Uchwała nr 1 
Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Filozoficznego 
z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie: wyboru zastępcy przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej  
Wydziału Filozoficznego 
 

 

Na podstawie § 78 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Wydziałowa Komisja Wyborcza 
Wydziału Filozoficznego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza dokonuje wyboru dr hab. Beaty Goli, prof. UJ do pełnienia funkcji 
zastępcy przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej powołanej uchwałą Rady Wydziału  
z dnia 25 stycznia 2024 roku. 

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 
prof. dr hab. Marek Kucia 

 
 


		2024-01-25T18:03:26+0000




